

## Rozpiewany Osjaków

Takiej imprezy na terenie powiatu wieluńskiego dawno już nie było. Z okazji Dnia Działacza Kultury w Osjakowie 7.07. odbył się festyn, który oprócz obecności Dyrektora GOK- Pani Krystyny Nawojskiej i wójta gminy- Władysława Kowalińskiego, zaszczyliła poseł RP- Irena Nowacka. Podczas trwałej przez pięć godzin ludowo-folklorystycznej zabawy zostały wręczone nagrody dla najbardziej udzielających się działaczy.

P.Ch..



Przebieg Wieluński 2002 nr 22 s. 8

## Wystawa misia pluszowego

To nazwa konkursu plastycznego zorganizowanego przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Osjakowie. Celem tego konkursu było zainteresowanie dzieci pięknem przyrody. Wzięły w nim udział dzieci w wieku od 7 do 10 lat. Materiałem do wykonania prac mogły być tylko naturalne surowce zasuszone, np.: liście, kwiatki, owoce, igły, szyszki, pestki, nasiona itp. oraz pudełko po bombonierce. Komisja w składzie: M. Wrzesińska, A. Żbik, Z. Pustkowski oceniła prace, których na konkurs wpłynęło 35. Pierwszą nagrodę otrzymał **Maciej Zastwernicki**, drugą - **Joanna Adamska**, trzecią ex aequo: **Kuba Osyda** i **Arleta Domagała**, czwartą - **Agnieszka Jarczevska**, piątą **Zuzanna Michalska**. Nagrodami były ciekawe książki. Wyróżnienia otrzymali: **Paulina Janik**, **Monika Beres**, **Malgo-**

**rzata Kozłowska**, **Sylwia Domagała**, **Marta Stasiak**, **Kasia Borczyk**, **Krzystian Kubisiak**. Wszyscy uczestnicy otrzymali na-



grody pocieszenia, by zachęcić ich do następnych konkursów.

Jak poinformowała mnie kierowniczka biblioteki - **Barbara Domagała**, od 25 listopada otwarty został cykl spotkań z dziećmi przedszkolnymi pod hasłem „Mój przyjaciel miś” (na

wystawę dotarło 105 misiów). Ciekawie brzmi motto tegoż cyklu spotkań, które cytuję za poetką: „ Czy to jutro czy to dziś, wszystkim jest potrzebny miś”. Ponieważ 25 XI przypada Światowy Dzień Misia Pluszowego, została przygotowana wystawa misiów zebranych od małych czytelników. Są to misie wykonane nie tylko z pluszu. Podczas spotkań z najmłodszymi dziećmi odbywają się gry, zabawy, czytanie bajek o misiach. Wystawie misiów towarzyszy także wystawa książek zawierających bajki i wiersze o misiach. Celem spotkań z małymi dziećmi jest zachęcenie ich do czytania książek. Pomysł wart jest popularyzacji, bo przecież „czym skorupka za młodu nasiąknie, tym na starość trąci”.

H. Tomala

Przebieg Wieluński 2002 nr 32 s. 3